
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 273

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:20:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2017

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2017 03:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 03:37:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 03:37:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Dt do contrato  Nº do contrato              Contratado                                            Vigencia         
      Vl do contrato
Resumo: Dt do contrato  Nº do contrato              Contratado                                            Vigencia       
        Vl do contrato

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 03:44:0020170488-TECHPOINT EIRELI-SEMDAS - Assinado - A... Baixar

07/11/2017 03:44:0020170484-R.F. DIOGENES-SEMDAS - Assinado - Assi... Baixar

07/11/2017 03:44:0020170480-R F SARMENTO-semdas - Assinado - Assin... Baixar

07/11/2017 03:44:0020170477- 4 CORES -semdas - Assinado - Assinado... Baixar

07/11/2017 03:44:0020170486-TECHPOINT EIRELI-SAUDE - Assinado - As... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/273/dt-do-contrato-n-do-contrato-contratado-vigencia-vl-do-contrato/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ICWo1Ct.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6NWWRPq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AX4A06s.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4C5NaCV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rc3w1i2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 03:44:0020170482-R.F. DIOGENES - Assinado - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:44:0020170479-R F SARMENTO-saude - Assinado - Assina... Baixar

07/11/2017 03:44:0020170475-4CORES -saude - Assinado - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:44:0020170489-TECHPOINT EIRELI-PMI - Assinado - Assi... Baixar

07/11/2017 03:44:0020170485-R.F. DIOGENES-PMI - Assinado - Assinad... Baixar

07/11/2017 03:44:0020170481-R F SARMENTO-PMI - Assinado - Assinado... Baixar

07/11/2017 03:44:0020170478-4 CORES -pmi - Assinado - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:44:0020170487-TECHPOINT EIRELI-EDUCAÇÃO - Assinado -... Baixar

07/11/2017 03:44:0020170483-R.F. DIOGENES-EDUCAÇÃO - Assinado - As... Baixar

07/11/2017 03:44:0020170476-4 CORES -educação - Assinado - Assinad... Baixar

07/11/2017 03:43:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:43:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:43:00PARECER JURIDICO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:43:00PARECER DA CCI - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:43:00ATA - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:43:00EDITAL 048-2017-PP SERVIÇOS DE RECARGA DE CART... Baixar

07/11/2017 03:43:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

07/11/2017 03:43:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 048-2017-PP SERV... Baixar

07/11/2017 03:43:00ANEXO II - MODELO A (28) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:43:00ANEXO II - DECLARAÇÕES (9) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:43:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA (1) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uueKznn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19CmUSp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xDcB6xM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JuaWdNQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m6jnMSF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xpF9i7i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8qL4e2W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jkmoAkJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/naLfgZP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uQKUQpu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DuA3ah2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PmKQikV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CC6zGBf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cnLOjz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/whxon3r.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DUd0j0g.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JZEM8qo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t4H5gWp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YGyf8Ck.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p45UVjz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uyHpx2I.pdf

